

Sankt Sigfrids Eremitage

NYHETSREV

Oktober 2025



Kära vänner och välgörare!

Det är länge sedan jag kom med nyheter om Sankt Sigfrids Eremitage. Men därför vill jag nu skicka er ett lite längre nyhetsbrev med information om de senaste månadernas äventyr. Om du vill stödja Eremitaget hittar du all praktisk information på sista sidan. Tack så mycket för er hjälp! Må Gud bli förhålligad i allt!



KORSET

Ingenting värt att göra kommer någonsin lätt. Ju högre målet är, desto större motstånd kommer man att möta. Det är sant i den naturliga ordningen, men ännu mer i den övernaturliga ordningen, där människans eviga frälsning är insatsen för den oavbrutna kampen mellan ljusets och mörkrets krafter, mellan gott och ont, mellan Gud och Satan. *"Ty den kamp vi hava att utkämpa är en kamp icke mot kött och blod, utan mot furstar och väldigheter och världshärskare, som råda här i mörkret, mot ondskans andemakter i himlarymderna"* (Ef. 6:12). Det andliga livet är en strid och vägen till himmelen är smal. Prövningarna är många. Men *"den som håller ut intill slutet skall bli frälst"* (Matt. 24,13). Uthållighet är kanske en av de allra viktigaste sakerna i det andliga livet. *"Tålmod uppnår allt"*, skriver Teresa av Avila. Och det största exemplet på tålmod är Vår Herres Jesu Kristi kors. Genom hans lidande och död på korset besegrade Jesus synden och uppnådde hela världens frälsning. Bara genom att *"ta vårt eget kors och följa efter Jesus"* (jfr. Matt 16,24) kan även vi segra. Den helige Benedictus vill att munkarna *"inte föredrar något framför Kristi kärlek"* (Regel 4:21) och lidande är ett mycket bra lakmusprov för att se om vår kärlek till honom är äkta och osjälvisk. Han öppnar sitt hjärta för oss som en plats där vi kan uppleva hans ousägliga kärlek. Men det är alltid ett genomborrat hjärta också.



Sankt Sigfrids Eremitage vill sprida Guds kärlek till alla själar i världen och särskilt här i Sverige och i Skandinavien. De oväntade prövningarna under de senaste månaderna var dock en påminnelse om att stora saker endast kan uppnås genom korset. Samtidigt har vi under denna svåra period också dagligen fått uppleva vår Herres Jesu Kristi godhet som uppmuntrar oss med tröstande och hoppfulla ord: *"Var inte oroliga, jag har besegrat världen"* (Joh 16,33); *"Be, så skall ni få. Sök, så skall ni finna. Bulta, så skall dörren öppnas"* (Matt 7,7). Likaså har vi kunnat erfara Jungfru Marias hjälp och skydd. Hon som säger till Juan Diego och till oss alla: *"Är jag inte din Moder, och är jag inte här"* och till barnen i Fatima: *"Till slut skall mitt Obefläckade Hjärta segra"*.

Jag är personligen djupt tacksam för att jag fått uppleva stöd från så många människor. I synnerhet vill jag nämna advokat Carl-Johan Dahlöf som under de senaste månaderna outtröttligt har engagerat sig i striden mot *"orättfärdighetens*



mammon” (Luk 16,9). Mitt stora tack går även till Stockholms katolska stift och i synnerhet till dess ekonomiavdelning, som med oöverträffad generositet har räddat Sankt Sigfrids Eremitage ur en knepig situation.

SANKT SIGFRIDS EREMITAGE

Låt oss börja med mycket glädjande nyheter: i början av november kommer Sankt Sigfrids Eremitage att etablera sig på Kinnekulle, Västergötlands ”heliga berg”. I vårt senaste nyhetsbrev kunde vi meddela den glädjande nyheten att vi hade vunnit den långa och mycket spännande budgivningen på en mycket fin och lämplig fastighet, strax utanför Gössäter (i Fullösa socken i Götene kommun). Alla som har följt budgivningen vet vilken rysare det blev. Men ingen av oss visste att detta bara var början på en lång och spännande strid. Vår bank vägrade nämligen genomföra köpet, på grund av rädsla för penningtvätt. Som tur var, gick säljarna med på att flytta fram tillträdesdagen med tre månader, vilket gav oss tid att samla in underlag, kontoutdrag och dokument för att kunna bevisa var pengarna kom ifrån. Men trots detta arbete (och trots massor med böner!) vägrade vår bank fortfarande att samarbeta med fastighetsköpet. Vi letade efter flera olika alternativ: byta bank, ta bolån, hitta en medlåntagare, osv. Gång på gång stötte vi dock på nästan oförklarligt motstånd.



Men just när vi var på väg att ge upp hoppet dök en oväntad lösning upp från himlen. När vi inte såg någon utväg längre kontaktade vi kardinal Anders Arborelius och hans medarbetare på stiftsämberet i Stockholm. Omedelbart visade de sig villiga att hjälpa till! Tack vare biskopen, generalvikarien och stiftets ekonomiavdelning kommer vi nu att kunna genomföra köpet av fastigheten i Fullösa och Sankt Sigfrids Eremitages framtida stiftelse kommer att bli ägaren. Den 7-8 oktober, de dagar då vi firar både Heliga Birgitta och Rosenkran-

sen, undertecknade stiftet avtalet som vi redan hade kommit överens om muntligen. Deo gratias! Tack för alla era böner och ert stöd! Utan er hade det inte varit möjligt! Nu kan vi verkligen börja förbereda oss på flytten, som fortfarande är planerad till början av november. I nästa nyhetsbrev kommer vi förhoppningsvis att kunna visa bilderna från de första dagarna i Sankt Sigfrids Eremitage på Kinnekulle.

KINNEKULLE, DET ”HELIGA BERGET”

Sankt Sigfrids Eremitage ligger på Kinnekulles östra sluttning, mitt på pilgrimsleden mellan Forshem och Husaby, strax utanför Gössäter.

Kinnekulle, belägen vid Vänerens sydöstra strand, är ett av Sveriges vackraste ställen. Inte bara på grund av den natursköna omgivningen, utan framför allt på grund av dess läge i ett område som historiskt sett kan betraktas som vaggan för Sveriges omvändelse. Kinnekulle kallas ibland för Västergötlands ”heliga berg” och var fordom en av Sveriges



Kinnekulle stenbrott



Husaby kyrka

främsta hedniska kultplatser. Genom blodiga människooffer underkastade sig våra hedniska förfäder de djävulska avgudarna och hölls fångna i deras bojor. Men det var också på denna plats som svenskar ”befriades från sitt slaveri” och ”nådde fram till Guds barns härliga frihet” (Rom 8,21). Här bodde de första kristna och här lät Konung Olov Skötkonung sig döpas av Sankt Sigfrid. Många fantastiskt fina medeltida kyrkor ligger utspridda runt berget. Munkängarna där ramslöken sprider sin doft över hela trakten ägdes av Vadstena kloster. Överallt förnyades Jesu Kristi oblodiga korsoffer på altaren och tillbads hans Kropp och Blod i det allraheligaste Sakramentet.

Men efter den protestantiska reformationen och den nyhedniska renässansen (som dess nödvändiga följd...) försvann Sakramentet från det heliga berget och återvände Kinnekulle till irrlärornas mörker.

Mer än någon annanstans är Kinnekulle alltså den plats i Sverige där kampen om själarnas frälsning utkämpas.

Ni kan förstå vår glädje och entusiasm när nu "Vite Krist", såsom Vikingarna kallade Jesus i Sakramentet, efter alla dessa mörka år, kommer att återvända till Kinnekulle! Vi hoppas och ber innerligt att Kristus må öppna sitt Hjärta och sprida sin kärlek från Tabernaklet i Sankt Sigfrids Eremitage till alla själar i Sverige och hela Norden!

INSAMLINGSSTIFTELSE SANKT SIGFRIDS EREMITAGE

För att undvika alla framtida problem med vår bank har vi nu börjat med att bilda en stiftelse som kan samla in medel till förmån för Sankt Sigfrids Eremitage. För välgörarna ger denna stiftelse ekonomiska fördelar och även säkerheten att medlen uteslutande går till Sankt Sigfrids Eremitage och dess verksamhet. För oss ger stiftelsen säkerheten att undvika framtida problem med vår bank. För närvarande är vi fortfarande upptagna med de administrativa förberedelserna. Vi får hjälp av en kompetent konsult. Men snart kommer vi att göra vår ansökan



Kinnekulle vattenfall

hos Länsstyrelsen. Förhoppningsvis är stiftelsen registrerad om 2-4 månader.

Men det är absolut inte något problem att stötta Sankt Sigfrids Eremitage med en donation. Antingen via Swish eller via det bankkonto som anges i detta brev. Vi får som ni vet inget ekonomiskt stöd vare sig från staten eller Kyrkan och därför är vi djupt tacksamma om ni kunde hjälpa Sankt Sigfrids Eremitage med följande kostnader:



Gården kring Sankt Sigfrids Eremitage

1. Inköp av **liturgiska föremål** som saknas (Ciborium, pulpet, klocka, aspergill, kannor, kommunionspatena, osv.): **11 000 kr.**
2. **Driftskostnader** (vatten, el, värme mm.): **3 000 kr. /månad.**
3. Färdigställandet av det **nya huset** (badrum, el, dörrar, golv mm.) och inredningen av detta hus som eremitagets **kapell**: **250 000 kr.**



Kapellet



Badrummet

Mina tacksamma böner går till er alla!

Med varma broderliga hälsningar,

Fr. Bengt osb



+46 73-207 55 81

BANKKONTO: 143 665 560-7 (CLEARINGNR.: 8304-8)

SWISH: +46/732075581 (WIM ROGER F SCHREURS)

IBAN: SE1480000830481436655607

BIC: SWEDSESS / (SWEDSESSXXX)

GOFUNDME: <https://GOFUND.ME/6B37A326>



Besök vår hemsida: <https://sankt-sigfrids-eremitage.se/>

Besök St Eriks Konstverkstads hemsida: <https://sankt-eriks-konstverkstad.se/>



+46 73-207 55 81

BANKKONTO: 143 665 560-7 (CLEARINGNR.: 8304-8)

SWISH: +46/732075581 (WIM ROGER F SCHREURS)

IBAN: SE1480000830481436655607

BIC: SWEDSESS / (SWEDSESSXXX)

GOFUNDME: <https://GOFUND.ME/6B37A326>